UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH

TRƯỜNG TH&THCS TÂN THÀNH

*****

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 290/VBĐN-TH&THCS

Dương Kinh, ngày 24 tháng 10 năm 2025

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ

V/v Đăng tải Tiêu chí mời đối tác liên kết cung cấp các dịch vụ, phục vụ hỗ

trợ hoạt động giáo dục cho học sinh Trường Tiểu học và THCS Tân Thành

Năm học 2025 -2026

  Kính gửi:  Cục Quản lý Công sản (Bộ Tài Chính)

  I. THÔNG TIN ĐƠN VỊ:

 - Tên đơn vị: Trường Tiểu học và THCS Tân Thành

 - Địa chỉ: Tân Tiến, Phường Dương Kinh, TP Hải Phòng

 - Đại diện: Ông Phan Quang Tuấn - Chức vụ: Hiệu trưởng.

 - Mã số thuế: 0202171657

  II. NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ:

 Hôm nay, ngày 24 tháng 10 năm 2025, Trường Tiểu học và THCS Tân

Thành xin kính đề nghị Cục Quản lý Công sản đăng tải thông tin Thông báo Tiêu

chí mời đối tác liên kết cung cấp các dịch vụ, phục vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục

cho học sinh Trường Tiểu học và THCS Tân Thành năm học 2025 - 2026 trên

Cổng thông tin Tài sản công theo đúng nội dung được đính kèm trong bài đăng

và email của nhà trường.

 Chúng tôi đã hoàn thành nghĩa vụ nộp phí đăng tải là 486.000 đồng vào tài

khoản được quy định với nội dung: TruongTieuhocvaTHCSTanThanh 2892410

(Trong đó: TruongTieuhocvaTHCSTanThanh là tên đơn vị, 289 là số công văn

thông báo, 2410 là ngày ra thông báo).

  Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Cục Quản lý Công sản (BTC)

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Quang Tuấn

		2025-10-24T15:28:21+0700
	Việt Nam
	Phan Quang Tuấn <phanquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:31:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:31:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!